PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 4552/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no
PGEA/SEI nº 19.21.0009.0042396/2024-50,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor DOUGLAS RIBEIRO MACHADO MACIEL, matrícula nº 370, para fiscalizar a execução da INEXIGIBILIDADE nº 07/2024 - firmada
entre a Procuradoria Geral de Justiça - PGJ, CNPJ: 05.805.924/0001-89, e a Associação Nacional dos Membros do Ministério Público, CNPJ nº 54.284.583/0001-59
(Nota de empenho 2024NE01217).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de dezembro de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 03/12/2024, às 11:11, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0903071 e o código CRC 3A1D631A.

03/12/2024, 11:19 SEI/MPPI - 0903071 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1050086&infra_siste… 1/1